

## § 23 Framtidstro 2015

Dnr 2015 KS0076

### Sammanfattning

Hösten 2011 anordnades för första gången Hylte kommuns gemensamma personaldagar ”Framtidstro”. Ledorden för personaldagarna är framtidstro, trygghet, delaktighet och stolthet. Syftet med dagarna är att ge en inblick i utvecklingen som väntar oss inom de kommunala verksamheterna och hur vi kan förbereda oss för att möta dessa förändringar tillsammans. Dessutom är grundtanken med Framtidstro att lyfta alla medarbetare i kommunen och få alla delaktiga i arbetet med att skapa arbetsglädje och göra våra arbetsplatser attraktiva. Framtidstro har varit en årlig aktivitet i oktober månad sedan uppstarten för fyra år sedan. Framtidstro är uppdelat på två dagar - samma programpunkter båda dagarna - för att samla alla medarbetare tillsammans i Örnahallen.

Framtidstro har under åren haft olika teman, så som kommunikation, bemötande och arbetsglädje. Nationellt erkända föreläsare bjuds in till personaldagarna för att tala om det aktuella temat på ett inspirerande sätt till medarbetarna. Några månader efter Framtidstro får alla medarbetare övningar att utföra tillsammans i sina arbetslag, vilket ofta genomförs under APT. Övningarna kan exempelvis vara att illustrera i valfri form hur ett gott bemötande uttrycker sig just ute i medarbetarens verksamhet. Resultatet av övningarna visas sedan upp under personaldagarna av medarbetarna genom exempelvis skådespeleri, dans, film eller konst- och fotoutställning.

Efter varje Framtidstro genomförs en utvärdering där alla medarbetare får chans att berätta om sina intryck av dagarna samt om de har några förbättringsförslag. Svarsfrekvensen är på dessa enkäter är stor och detta utvärderingsmaterial ligger till grund vid arbetet inför nästa års Framtidstro.

Från utvärderingarna återges några tongivande citat:

- ”Att all personal får samma föreläsningar, man träffas över kontors- och yrkesgränser.”
- ”Mycket inspirerande!”
- ”Bra, det behövs.”
- ”Tack för att vi får detta! Flott av kommunen!”

De tre första åren av framtidstro har finansierats via de avsatta pengar för ”omstrukturerings” som gjordes i samband med omorganisationen 2007. Inför 2015 finns inga pengar kvar där för detta ändamål.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse (Per Borg/Ulrika Hjort) 2015-01-23

### Kommunledningskontorets förslag till beslut

Att kommunstyrelsen ställer sig bakom ett fortsatt arbete med Framtidstro dagarna och att finansieringen 2015 sker genom kommunstyrelsens konto för oförutsedda utgifter.

### Yrkande

Ronny Löfquist (S): Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt kommunledningskontorets förslag till med tillägget att kommunstyrelsen avsätter 250 000 kr för Framtidstro 2015.

### **Beslutsgång**

Ordförande frågar om arbetsutskottet beviljar eller avslår Ronny Löfquists yrkande.  
Ordförande finner att arbetsutskottet beviljar yrkandet

### **Arbetsutskottets förslag till beslut**

Kommunstyrelsen ställer sig bakom ett fortsatt arbete med Framtidstro-dagarna och avsätter 250 000 kr för 2015. Finansieringen sker genom kommunstyrelsens konto för oförutsedda utgifter.